
Giżycko, dnia 15.11.2024 r.  
 
 
RRG.271.33.2024 

 
 
Zainteresowani Wykonawcy  
/Platforma zakupowa 
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 

 

Dotyczy: „Zakup lekkiego samochodu ratownictwa wodnego – dofinansowanie OSP na zadania 

związane z ochroną ludności i ratownictwa” 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 
wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie: 
 
 
Pytanie nr 1 
Czy zamawiający dopuszcza montaż przednich czujników parkowania w autoryzowanym serwisie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza montaż czujników parkowania w autoryzowanym serwisie. 
 
 
Pytanie nr 2 
Czy zamawiający dopuszcza kamerę cofania zamontowaną na lusterku wstecznym? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza kamery cofania zamontowanej na lusterku wstecznym.  
 
 
Pytanie nr 3 
Czy mogą Państwo sprecyzować zapis kryteriów z rozdziału XX, opis punktu 2, który dotyczy sposobu naliczenia 
punktacji za okres gwarancji? W kryteriach jest mowa o 12 miesiącach (0pkt), 24 miesiącach (20 pkt) oraz 36 
miesiącach (40 pkt), natomiast w formularzu jest mowa o okresach 12, 24, lub 34 miesięcy. Prosimy o wyjaśnienie 
tej rozbieżności.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w formularzu ofertowym z 34 miesięcy  na 36 miesięcy. Poprawiony 
został Załącznik nr 1 - formularz ofertowy. 
 

 
Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie w/w zadania.  
Zamawiający udzielił odpowiedzi w terminie przewidzianym art. 284 ust. 2, dlatego nie zachodzą przesłanki art. 
284 ust 3 Ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 
W związku z charakterem udzielonych wyjaśnień informuję, że termin składania i otwarcia ofert określony w 
SWZ pozostaje bez zmian. 
 
 
Załączniki: 

1. Formularz ofertowy – ZMIENIONY 
 
 

Wójt Gminy Giżycko 
/-/ Marek Jasudowicz  


